
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

24.05.2021  № 99 

 

Про збір інформації про додаткову 

навчальну літературу для використання  

в освітньому процесі у 2021/2022 навчальному році 

 

 

З метою упорядкування навчальної літератури, що рекомендується для 

використання в освітньому процесі в гімназії у 2021/2022 навчальному році  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам шкільних методичних об’єднань: 

1.1. Організувати збір інформації про додаткову навчальну літературу 

(посібники, зошити з друкованою основою тощо) для використання у 

2021/2022 навчальному році. 

До 01.06.2021 

1.2. Перевірити перелік навчальної літератури, запропонованої учителями-

предметниками, на наявність грифу МОНУ. 

До 04.06.2021 

1.3. Погодити перелік додаткової навчальної літератури на засіданні шкільних 

методичних об’єднань. 

Червень 2021 

2. Алієвій А.В., заступнику директора з навчальної роботи: 

2.1. Організувати обговорення питання про затвердження переліку навчальної 

літератури на засіданні педагогічної ради. 

Червень 2021 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор гімназії            ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО       І.П.Дементьєва 



 2 
 

З наказом Харківської гімназії № 55 ХМР ХО від 24.05.2021 № 99 «Про збір 

інформації про додаткову навчальну літературу для використання в освітньому 

процесі у 2021/2022 навчальному році» ознайомлені: 

 

Алієва А.В.       Баришполь С.В. 

Коваленко О.В.      Круковська С.Г. 

Лукаш Л.В.       Надуєва Н.Л. 

Скляренко О.В.      Сухопар Н.М. 

Толмачова М.В.      Щиголь Т.В. 

 

 

 

Алієва 


